O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
MOVIMENTAGOES DOS EMPE{I;)S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor

[ 4

Péagina: 1/17
RONALD
12/04/2024 10:13:45

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000113/2024 E 02/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA E OUTROS 23.001.8%4.122.0002.2003 3.1.90.11.03.00 1365 1500/000 0000  00008/2024 20.980.200,00
15 000115/2024 E 02/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA E OUTROS 23.001. 4.122.0002.2003 3.1.90.16.99.00 1367 1500/000 0000 00014/2024 3.000.000,00
15 000118/2024 E 02/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA E OUTROS 23.001.0@4.122.0002.2003 3.3.90.08.56.00 1372 1500/000 0000  00019/2024 200.000,00
SUBTOTAL ..o A 24.180.200,00
15 000059/2024 G 02/01/2024 ALAYDES SERPA DA SILVEIRA 23.001.0P-1-.-15.452.0043.221l 3.3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 01195/2022 8.030,00
SUBTOT AL . ettt ettt e st e e e e e sttt e e e s sastbe e e e e e e e snnbneaeeeeeesnnsnnnees r.ﬂ: ............................................................................................................................................. 8.030,00
15 000114/2024 E 02/01/2024 ALESSANDRA DA SILVA SOARES E OUTROS 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000  00008/2024 5.330.000,00
SUBTOT AL . .ttt ettt s bt e e e e e st e e e s sassat e e eaeeesnnbnnaeeeeeesnnsrenesd —l ............................................................................................................................................. 5.330.000,00
15 000077/2024 G 02/01/2024 ALEXANDRE SOARES FARIA 23.001.0&8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00855/2021 51.912,18
SUBTOTALI::j ............................................................................................................................................. 51.912,18
15 000144/2024 G 02/01/2024 ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 23.001.0g.'15.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 1708/000 0000 (01258/2022 00012/2024 9.140,00
SUB T OT AL . ettt e s e e e e e e e s e e s s e e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e e aeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaen b e e e e 9.140,00

T
15 000149/2024 G 02/01/2024 ALZENI DA SILVA MONTELBINO 23.001.001: 8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  02058/2021 6.439,18
15 000150/2024 G 02/01/2024 ALZENI DA SILVA MONTELBINO 23.001.001:18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (02058/2021 129.919,94

L
S U123 o 17 PP e 11111 seeeee e eser e es et s eee £ e ettt et 136.359,12

-

.
15 000042/2024 G 02/01/2024 AMARILDO PEREIRA DE CARVALHO 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01356/2023 77.509,39

[ il
S]] = I 1 S PR E ............................................................................................................................................. 77.509,39
15 000108/2024 E 02/01/2024 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S/A 23.001.00-%4.122.0002.2004 3.3.90.39.29.00 1380 1708/000 0000  00004/2024 240.000,00
S]] = I 1 A PR G ............................................................................................................................................. 240.000,00

i)

r

15 000101/2024 G 02/01/2024 ANY KELLY DA CONCEICAO COSTA ALEIXO 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01402/2022 106.057,09

© Moderna Sistemas Ltda.



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e Ozijl;?nto Publico - Exercicio: 2024
N

MOVIMENTAGOES DOS EMP

Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024

Ordenag¢do: Por Credor
[

S - VALORES EMPENHADOS

Péagina: 2/17
RONALD
12/04/2024 10:13:45

<

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
SUB T OT AL . ettt a e s s e e s s e e e s e e e e e e e e e e s e e e e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaas E .. i DT PP PP PPRRPUR PPN 106.057,09
15 000011/2024 G 02/01/2024 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 23.001.004+18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 01619/2023 207.409,52
15 000146/2024 G 02/01/2024 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 23.001.004:04.122.0002.2004 3.3.90.30.22.00 1378 1708/000 0000 (01194/2022 00014/2024 6.420,10
15 000151/2024 G 02/01/2024 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 23.001.0@4.122.0002.2004 3.3.90.30.22.00 1378 1708/000 0000 (01194/2022 00017/2024 27.387,57
15 000157/2024 G 02/01/2024 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 23.001.0&38.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00741/2021 129.182,40
SUBTOTAL. .ttt ettt et e e e st tee e e e e e s s tae e e e e s sassnsteeeeeeesannsnseneneessnnnsseees ) } ................................................................................................................................................... 370.399,59
15 000074/2024 G 02/01/2024 ARY GOMES DE SOUZA 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00847/2021 136.359,18
] ] 1 1 I s P PRPRRPE 136.359,18

—
15 000109/2024 E 02/01/2024 BANCO DO BRASIL S/A 23.001.0%4.122.0002.2004 3.3.90.39.64.00 1380 1708/000 0000  00001/2024 25.000,00
15 000138/2024 E 02/01/2024 BANCO DO BRASIL S/A 23.001.001.03.091.0005.2013 3.3.90.91.20.00 1363 1500/000 0000  00036/2024 860.000,00
SUB T OTAL . ettt s e s s e e s s e e s e e e s e e e s e e e e e e e e eeeaaeeeaeeaaeeaeeeaaeaeesd I:[: ............................................................................................................................................. 885.000,00
15 000097/2024 G 02/01/2024 BENEDITO PEREIRA DOS SANTOS 23.001.051],8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00777/2021 50.537,58
SUBTOTAL. .ttt ettt et e e e st e e e e e e s nta e et eeesasssssbeeeaeessnstnneeaaeeessnsseneaeees] PP RPRPINY 50.537,58
15 000104/2024 G 02/01/2024 BM DUTRA SERVICOS E LOCACOES DE MAQUINAS 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 01551/2023 107.951,04
SUBTOTAL et eeeeeeeesessessssssssseeeeseeee e eeeeeeeee s e ettt ettt 107.951,04

W

Ll

o
15 000016/2024 G 02/01/2024 BRAIZIM DE ALMEIDA 23.001.00%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00758/2021 61.002,78
S]] = 1 1 Y SRR @ ............................................................................................................................................. 61.002,78

[ il

-
15 000067/2024 G 02/01/2024 BRUNO MATTOS DUTRA 23.001.00%718.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01771/2023 207.409,52
S]] = 1 1 Y SRR .':"ﬁ ............................................................................................................................................. 207.409,52
15 000094/2024 G 02/01/2024 C J COMERCIO & SERVICOS LTDA 23.001.000:18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 01639/2023 227.867,64
15 000107/2024 G 02/01/2024 C J COMERCIO & SERVICOS LTDA 23.001.000418.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  (01608/2023 102.648,12
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COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
MOVIMENTAGOES DOS EMPE{I;)S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor

[ 4

Péagina: 3/17
RONALD
12/04/2024 10:13:45

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
51U O N PR PPPPUPRRY E .. e S 330.515,76
15 000127/2024 G 02/01/2024 C TEIXEIRA 110 COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 23.001.0?4.122.0002.2004 3.3.90.30.07.00 1378 1708/000 0000 (00197/2023 00006/2024 14.499,80
S O 1 N PP -;'j: ............................................................................................................................................. 14.499,80
15 000030/2024 G 02/01/2024 CARLOS HENRIQUE CARDOSO 23.001.0&8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (Q0877/2021 57.414,36
1 0 1 N PSPPSR 57.414,36
15 000017/2024 G 02/01/2024 CLAUDECI DOS SANTOS CHAGAS 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (Q0774/2021 61.002,78
S O AN PP _| ............................................................................................................................................. 61.002,78
15 000088/2024 G 02/01/2024 CLEIDE MARIANO REBELLO 23.001.0bf18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01166/2023 96.587,74
SUB T O T AL . et e e e e e e et e e e e e e eeta e e e e eearanaeeeeenrannns ] D: ............................................................................................................................................. 96.587,74
15 000111/2024 G 02/01/2024 CONCESSIONARIA DE SERVICOS PUBLICOS DE A 23.001.05194.122.0002.2004 3.3.90.39.30.00 1380 1708/000 0000 (00003/2024 180.000,00
SUB T OT AL . .ttt e s e e e s e e e s e e s s e e s s e e s e e e s e e e s e eesaeaeeeeaeasaeaaaaaaaaaaeeeeeaaaeaeeessd B e eeeeeureeeeaureeesanreeesnEree s RereeehEeeeaREeeeaaEEeeeaaEeeeeoREeeeeaEEe e e AR Ee e AR aee e AR Eeee AR EeeeaaReeeeaReeesanreeeraneeeenrenenas 180.000,00
15 000007/2024 G 02/01/2024 CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE MA 23.001.0@5.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 1708/000 0000 (01278/2023 1.734,50
15 000142/2024 G 02/01/2024 CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE MA  23.001.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 1708/000 0000 01258/2022 00011/2024 19.127,00
15 000148/2024 G 02/01/2024 CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE MA 23.001.0(}:13.]5.452.0043.2211 3.3.90.30.99.00 1385 1708/000 0000 (01501/2022 00016/2024 6.980,00
SUBTOTAL ..ottt ettt eee st eee et s s er et ese e e e s ereeeeee e s OO OO 27.841,50

-
15 000052/2024 G 02/01/2024 CRISTIANO GOMES PESSANHA 23.001.0&8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00755/2021 50.237,58
SUBTOTAL .o eeer e eseeesese s eseeeesaesseseseeee s eesesesssesseseseeee s esseeesseeseresssereseees ettt ettt ettt r ettt ettt ee s et en e eeenen 50.237,58

AN
15 000102/2024 G 02/01/2024 D H SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00745/2021 124.551,80
15 000145/2024 G 02/01/2024 D H SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 23.001.005:!5.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 1708/000 0000 (01258/2022 00013/2024 1.502,40
SUBTOTAL oo eeeeesseseeeeeseesseseeesese e eeeeesssssssssesssesen e seeeseeeeeeee OO 126.054,20

L

© Moderna Sistemas Ltda. U
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COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e Ozijl;?nto Publico - Exercicio: 2024
N

MOVIMENTAGOES DOS EMP

Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Ordenag¢do: Por Credor
[

S - VALORES EMPENHADOS

Péagina: 4/17
RONALD

12/04/2024 10:13:45

© Moderna Sistemas Ltda.

o
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Empenhado
15 000051/2024 G 02/01/2024 DANIEL FERREIRA RAMALHO 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00835/2021 50.237,58
S0 = 1 N 1 s ST 50.237,58
15 000099/2024 G 02/01/2024 DELCLECIO NEVES TAVARES 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00778/2021 61.002,78
S0 = 1O I 1 . ST 61.002,78
15 000054/2024 G  02/01/2024 DENILSON CARVALHO DA SILVA 23.001.0@&8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  (00874/2021 61.002,78
S0 = 1 2 O Py C TP 61.002,78

—
15 000130/2024 G 02/01/2024 DISFRIO DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMEN 23.001.0@:{)4.122.0002.2004 3.3.90.39.10.00 1380 1708/000 0000 (00769/2018 81.805,83
SUB T OTAL . ettt r e s s e e s s e e s e e e s e e e s e e e s e e e aeaaaaaaeaaeaaaeaaeaaaaaeesd I— ............................................................................................................................................. 81.805,83
15 000089/2024 G 02/01/2024 DM PARTICIPACOES LTDA 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 01629/2023 172.841,33
15 000106/2024 G 02/01/2024 DM PARTICIPACOES LTDA 23.001.0E.-18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (01631/2023 198.962,88
S0 = 1 N TP 371.804,21

|
15 000124/2024 G 02/01/2024 DOIS ARCOS CONSTRUCOES E GESTAO DE RESID 23.001.0_098.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 (00011/2023 7.200.000,00
15 000125/2024 G 02/01/2024 DOIS ARCOS CONSTRUCOES E GESTAO DE RESID 23.001.0'0'(13@.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 01118/2023 899.250,00
SUB T OT AL .ttt e s e e e s e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaeaaaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaans e R S P PO P PSP P PR 8.099.250,00

o

-

15 000126/2024 G 02/01/2024 ECO MUNDI SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 23.001.001..18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000  00210/2018 291.806,94
15 000159/2024 G 13/01/2024 ECO MUNDI SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 23.001.061}!8.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000  00210/2018 9.390.107,90
[ il

S]] = I 1 S PR E ............................................................................................................................................. 9.681.914,84
15 000123/2024 G 02/01/2024 ECOMIX GESTAO E PLANEJAMENTOS LTDA 23.001.00-5'&8.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000 01617/2018 21.250.000,00
S]] = I 1 A PR G ............................................................................................................................................. 21.250.000,00
i)
r
15 000061/2024 G 02/01/2024 EDILBERTO RANGEL SOARES 23.001.00%.15.452.0043.2211 3.3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 (00592/2021 13.291,67



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
MOVIMENTAGOES DOS EMPEN:-&)S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor

[ 4

Péagina: 5/17
RONALD
12/04/2024 10:13:45

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
SUB T OT AL . ettt a e s s e e s s e e e s e e e e e e e e e e s e e e e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaas E .. i DT PP PP PPRRPUR PPN 13.291,67
15 000045/2024 G 02/01/2024 ELIAZIR DA SILVA ABREU 23.001.0?8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00843/2021 50.237,58
SUB T OTAL . ettt a s e e s s e e s s e e s e e e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e e aaeaeaeaaaaaaaaaaaes -1'.':]: ............................................................................................................................................. 50.237,58
15 000057/2024 G 02/01/2024 ELIO ALVES BENEVIDES 23.001.0&8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00752/2021 61.002,78
S0 = 1 N T PP 61.002,78
15 000068/2024 G 02/01/2024 ELISEU VALADAO DA MOTA 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00753/2021 50.237,58
SUB T OTAL . ettt a e e e s s e e s s e e s s e e e e e e s e e e e e e e e e e e aeeaaaeaaaeaaaaaaaeaaaes _| ............................................................................................................................................. 50.237,58
15 000038/2024 G 02/01/2024 ELSON RIBEIRO PEREIRA 23.001.0m&452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00249/2022 59.647,15
SUB T OTAL . ettt s e s s e e s s e e s e e e s e e e s e e e e e e e e eeeaaeeeaeeaaeeaeeeaaeaeesd D: ............................................................................................................................................. 59.647,15
15 000055/2024 G 02/01/2024 ETIODENIO DIAS DE CARVALHO 23.001.051,],8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00734/2021 68.179,56
SUBTOTAL. .ttt ettt et e e e st e e e e e e s nta e et eeesasssssbeeeaeessnstnneeaaeeessnsseneaeees] PP RPRPINY 68.179,56
15 000040/2024 G 02/01/2024 FABIO PUCU SIMAS DE OLIVEIRA 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01385/2023 207.409,52
SUBTOTAL et eeeeeeeesessessssssssseeeeseeee e eeeeeeeee s e ettt ettt 207.409,52

(0

o
15 000056/2024 G 02/01/2024 FARLEY PEREIRA MEDEIROS 23.001.00%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01789/2023 104.302,79
S]] = 1 1 Y SRR @ ............................................................................................................................................. 104.302,79

[ il

-
15 000043/2024 G 02/01/2024 FELIPE FRANCO GONGCALVES 23.001.00%718.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00775/2021 50.237,58
S]] = 1 1 Y SRR m ............................................................................................................................................. 50.237,58
15 000161/2024 O 25/01/2024 FELLIPE CORREA DA ROCHA 23.001.001£04.122.0002.2003 3.1.90.94.03.00 1369 1500/000 0000 02241/2023 1.895,58
SUBTOTAL oo ereeeeeeeeeeseeeeeseeesssses e seesssseseese s esssseseesseesss s 5 ............................................................................................................................................. 1.895,58

© Moderna Sistemas Ltda. U
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O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

MOVIMENTAGOES DOS EMP

S - VALORES EMPENHADOS

Sistema de Contabilidade e Ozﬁfnto Publico - Exercicio: 2024
N

Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Ordenag¢do: Por Credor
[

Péagina: 6/17
RONALD
12/04/2024 10:13:45

o
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000020/2024 02/01/2024 FERNANDA ALMEIDA DE AZEVEDO 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00760/2021 57.414,36
S0 = 1 N 1 s ST 57.414,36
15 000002/2024 02/01/2024 FILIPE XAVIER DA SILVEIRA 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01317/2022 11.482,88
S0 = 1O I 1 . ST 11.482,88
15 000013/2024 02/01/2024 FLAMBOYANT DO LITORAL DISTR. DE MAT. DE 23.001.0@1{8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (00848/2021 136.359,18
S0 = 1 2 O Py C TP 136.359,18

—
15 000143/2024 02/01/2024 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 23.001.0@@.5.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 1708/000 0000 (01258/2022 00010/2024 450,00
SUB T OTAL . ettt r e s s e e s s e e s e e e s e e e s e e e s e e e aeaaaaaaeaaeaaaeaaeaaaaaeesd I— ............................................................................................................................................. 450,00
15 000081/2024 02/01/2024 FRANCISCO DE ASSIS SIQUEIRA JUNIOR 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 01291/2021 77.648,94
SUB T OTAL . ..ttt s s e e s s e e s s e e s s e e s e e e s e e e e e e e aeaeaeaaeaaaaaaaaeaaaeeeees ) E_ ............................................................................................................................................. 77.648,94

|
15 000062/2024 02/01/2024 FRANCISCO FERNANDO TOMAZ LIMA 23.001.00@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00747/2021 61.002,78
SUB T OTAL . .ttt e s s e e s s e e e s e e s e e e s e e e s e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaaaaaaed m ............................................................................................................................................. 61.002,78
-

15 000137/2024 02/01/2024 FREE CLASS INFORMATICA LTDA ME 23.001.00';'_%4.122.0002.2004 3.3.90.39.11.00 1380 1708/000 0000 00337/2024 27.700,00
SUB T OT AL . .ttt e e s e e et e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeaeeaaeaaaeaaaeaaaaaaaeaaans E ............................................................................................................................................. 27.700,00

L
15 000116/2024 02/01/2024 FUNDO FINANCEIRO PREVIDENCIARIO 23.001.0'UE4.122.0002.2003 3.1.91.13.11.00 1371 1500/000 0000 (00021/2024 4.000.000,00
S0 = 1 N PP 4.000.000,00

AN
15 000117/2024 02/01/2024 FUNDO PREVIDENCIARIO DE CAPITALIZADO 23.001.00ﬁ4.122.0002.2003 3.1.91.13.08.00 1370 1500/000 0000 (00017/2024 520.000,00
SUB T OT AL . ettt s s e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeeaaeaaaeaaaeaaaeaaaaaaaes S S S S S S PSR RO 520.000,00

o)

© Moderna Sistemas Ltda. U



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e Ozijl;?nto Publico - Exercicio: 2024
N

MOVIMENTAGOES DOS EMP

Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Ordenag¢do: Por Credor
[

S - VALORES EMPENHADOS

Péagina: 7/17
RONALD
12/04/2024 10:13:45

e
Funciorlabogramatica

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000098/2024 G 02/01/2024 GENSI AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA 23.001.06;;18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (00878/2021 86.121,60
SUB T O T AL . ettt et e e e et e e e e e e et e e e e e eaba e e eeeeerannns? D'— ............................................................................................................................................. 86.121,60
15 000136/2024 G 02/01/2024 GIGALINK DE NOVA FRIBURGO SOLUCOES EM RE 23.001.0@4.122.0002.2004 3.3.90.39.99.00 1380 1708/000 0000 (00367/2022 13.650,00
SUB T O T AL . ettt et e e e e e et e e e e e e st e e e e eeata e e eeeearaannnn ':j:. ............................................................................................................................................. 13.650,00
15 000075/2024 G 02/01/2024 GISELE LINHARES CORREA 23.001.0&51.15.452.0043.2211 3.3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 (01237/2021 13.260,00
SUB T O T AL . ettt e e e e e e et e e e e e esba e e eeeraraneeeesessannss ] rf.'j: ............................................................................................................................................. 13.260,00
15 000019/2024 G 02/01/2024 GLEYZIO FRANCISCO GOMES DA SILVA 23.001.001.38.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01374/2023 88.992,27
SUB T O T AL . ettt e et e e e e e et e e e e e ea bt e e e e eeabaaeeeeeeeraannns C.:E ............................................................................................................................................. 88.992,27
15 000132/2024 E 02/01/2024 HASHIMOTO SOLU(;()ES EM ENERGIA LTDA 23.001.0@25.752.0023.2089 3.3.90.39.05.00 1396 1751/000 0000 (00859/2023 2.037.260,45
15 000133/2024 E 02/01/2024 HASHIMOTO SOLUCOES EM ENERGIA LTDA 23.001.0 5.752.0023.2089 3.3.90.39.05.00 1396 1751/000 0000 (01914/2022 6.226.665,89
15 000164/2024 G 29/01/2024 HASHIMOTO SOLUQ()ES EM ENERGIA LTDA 23.001.004+25.752.0023.2089 3.3.90.39.99.00 1396 1751/000 0000  (00010/2022 63.037,62
] ] 1 1 L PSRRI 8.326.963,96
]

15 000122/2024 E 02/01/2024 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 23.001.0@4.122.0002.2003 3.1.90.13.99.00 1471 1500/000 0000  00005/2024 480.000,00

==
SUBTOT AL . ettt ettt e st e e e e e s sttt e e e e e assneteeeeeeesaansnnaeeeeeesnnnsnenees ettt e e be et e be e e te e e tesheetesheebesteebeateebenteens 480.000,00

A

(0
15 000058/2024 G 02/01/2024 ISAIAS RANGEL DE ATAIDE 23.001.00}'._18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00846/2021 50.237,58
SUBTOTAL. c.oooeeoieeesessssse st Boroseereeresseessen st ee s e A RS eee AR LA Re AR bR R AR e AR ARttt 50.237,58

[ 1 il
15 000121/2024 E 02/01/2024 ITAMAR PEREIRA DE SOUZA E OUTROS 23.001.0(@4.122.0002.2003 3.3.90.46.50.00 1374 1708/000 0000 (00024/2024 1.799.000,00
] 1 1 1 L PP UPRPRRPNE 1.799.000,00

(0
15 000010/2024 G 02/01/2024 IVANILDO ROCHA DE ATAIDE 23.001.005:!8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00872/2021 46.649,22
SUBTOTAL e eeeeeesessessssssesseeeeseeeee e e seeseeeseesee s Y 46.649,22

L

© Moderna Sistemas Ltda. U



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

MOVIMENTAGOES DOS EMP S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor
[

Sistema de Contabilidade e Ozijl;?nto Publico - Exercicio: 2024
N

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Péagina: 8/17
RONALD
12/04/2024 10:13:45

o Wl
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000085/2024 G 02/01/2024 1ZALEIA CRISTINA MATTOS ALEIXO 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00498/2023 70.232,99
S0 = 1 N 1 s ST 70.232,99
15 000134/2024 G 02/01/2024 J.DE CARVALHO TERRAPLENAGEM LTDA 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (00737/2021 122.005,56
15 000135/2024 G 02/01/2024 J.DE CARVALHO TERRAPLENAGEM LTDA 23.001.0 8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (00736/2021 258.364,80
SUB T OT AL .ttt r e e s e e s e e e s e e et e e e e e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeeed l— ............................................................................................................................................. 380.370,36
15 000018/2024 G 02/01/2024 JAIR DE SOUZA MOREIRA 23.001.08.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01947/2023 124.617,08
SUB T O T AL .ttt et e e et e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e eaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeataeaaeeareaeaeaeeees I ............................................................................................................................................. 124.617,08
15 000162/2024 O 25/01/2024 JEFERSON DE ARAUJO ROSA 23.001.0P.‘I_04.122.0002.2004 3.3.90.36.99.00 1379 1708/000 0000 (00243/2024 2.500,00
SUB T OT AL . ettt s e s s e e s s e e s e e et e e e s e e e s e e e aeaaaeaaaaeaaaaaaaaaaaeeaaeaess) Er"_" ............................................................................................................................................. 2.500,00
15 000032/2024 G 02/01/2024 JM EXTRACAO E BENEFICIAMENTO LTDA 23.001.0E.-18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000  (00405/2022 70.000,00
S0 = 1 N TP 70.000,00

|
15 000029/2024 G 02/01/2024 JOCIELMO MOREIRA MARTINS 23.001.0098.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01761/2023 97.604,45

(L
SUB T OT AL .ttt e e et e e et e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaans e 97.604,45

(0

o
15 000065/2024 G 02/01/2024 JOCIMAR DA CONCEICAO FIDELIS 23.001.001718.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00384/2022 63.375,11
SUB T OT AL . ittt e s a e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaeaaaaaaaaaaaaataeataeaaaeaaanaeees "5 ............................................................................................................................................. 63.375,11

[ il
15 000169/2024 G 29/01/2024 JONAS GOMES AZEVEDO 23.001.00%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01006/2021 10.167,13
S0 = 1 N N T TP 10.167,13

(0
15 000021/2024 G 02/01/2024 JORGE CARLOS FERNANDES SOARES 23.001.00%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01923/2023 105.259,66
SUB T OT AL . ittt s e et e e et e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaaaans LT T T PP P PP PSS S PP SP PSSP 105.259,66

© Moderna Sistemas Ltda. U



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

MOVIMENTAGOES DOS EMP

S - VALORES EMPENHADOS

Sistema de Contabilidade e Ozijl;?nto Publico - Exercicio: 2024
N

Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Ordenag¢do: Por Credor
[

Péagina: 9/17
RONALD

12/04/2024 10:13:45

© Moderna Sistemas Ltda.

o Wl
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000022/2024 02/01/2024 JORGE WELLINGTON DOS SANTOS REBELLO 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00768/2021 61.002,78
S0 = 1 N 1 s ST 61.002,78
15 000082/2024 02/01/2024 JOSE AMERICO ANTUNES SAMPAIO 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00897/2021 57.414,36
S0 = 1O I 1 . ST 57.414,36
15 000044/2024 02/01/2024 JOSE ANTONIO CARDOSO PEDROSA 23.001.0@5:8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00783/2021 57.414,36
S0 = 1 2 O Py C TP 57.414,36

—
15 000060/2024 02/01/2024 JOSE CARLOS MAGALHAES 23.001.0@?{.8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (Q0772/2021 61.002,78
SUB T OTAL . ettt r e s s e e s s e e s e e e s e e e s e e e s e e e aeaaaaaaeaaeaaaeaaeaaaaaeesd I— ............................................................................................................................................. 61.002,78
15 000047/2024 02/01/2024 JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA 23.001.0@5.452.0043.2211 3.3.90.30.99.00 1385 1708/000 0000 00852/2023 00001/2024 7.596,00
15 000140/2024 02/01/2024 JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA 23.001.0E.-15.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 1708/000 0000 (01258/2022 00008/2024 65.630,35
S0 = 1 N TP 73.226,35

|

15 000027/2024 02/01/2024 JULIO DA SILVA MORAES 23.001.0098.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00216/2023 32.574,68

(L
SUB T OT AL .ttt e e et e e et e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaans e 32.574,68

AN

o
15 000015/2024 02/01/2024 JUVENCIO RODRIGUES DA SILVA NETO 23.001.00%718.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00751/2021 57.414,36
SUB T OT AL . ittt e s a e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaeaaaaaaaaaaaaataeataeaaaeaaanaeees "5 ............................................................................................................................................. 57.414,36

[ il
15 000028/2024 02/01/2024 JW COMERCIO DE MATERIAL, SERVICO DE INST 23.001.00@8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (01979/2023 182.529,87
S0 = 1 N N T TP 182.529,87

(0
15 000066/2024 02/01/2024 LENILSA GOMES LOPES 23.001.00%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00821/2021 46.649,22
SUB T OT AL . ittt s e et e e et e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaaaans LT T T PP P PP PSS S PP SP PSSP 46.649,22



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

MOVIMENTAGOES DOS EMP

S - VALORES EMPENHADOS

Sistema de Contabilidade e Ozijl;?nto Publico - Exercicio: 2024
N

Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024

Ordenag¢do: Por Credor
[

Pagina: 10/17

RONALD
12/04/2024 10:13:45

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000073/2024 02/01/2024 LINA ANGELICA AZEVEDO DA SILVA 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01011/2021 48.463,36
S0 = 1 N 1 s ST 48.463,36
15 000112/2024 02/01/2024 LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A. 23.001.0%5.452.0043.2211 3.3.90.39.13.00 1387 1708/000 0000 (00087/2022 00005/2024 95.184,00
S0 = 1O I 1 . ST 95.184,00
15 000041/2024 02/01/2024 LORENE QUIRINO RODRIGUES 23.001.0@5:8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00356/2022 30.302,03
S0 = 1 2 O Py C TP 30.302,03

—
15 000008/2024 02/01/2024 LUAN DAUDT MOREIRA 23.001.0@2@:.8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00871/2021 68.179,56
SUB T OTAL . ettt r e s s e e s s e e s e e e s e e e s e e e s e e e aeaaaaaaeaaeaaaeaaeaaaaaeesd I— ............................................................................................................................................. 68.179,56
15 000036/2024 02/01/2024 LUIZ CARLOS DE SOUZA 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01953/2023 122.005,56
SUB T OTAL . ..ttt s s e e s s e e s s e e s s e e s e e e s e e e e e e e aeaeaeaaeaaaaaaaaeaaaeeeees ) E_ ............................................................................................................................................. 122.005,56

|
15 000026/2024 02/01/2024 LUIZ CARLOS DOS SANTOS BALIEIRO 23.001.00@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00804/2021 68.179,56
SUB T OTAL . .ttt e s s e e s s e e e s e e s e e e s e e e s e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaaaaaaed {":I ............................................................................................................................................. 68.179,56
-

e
15 000105/2024 02/01/2024 LUIZ CARLOS GOMES 23.001.00#8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01958/2023 122.005,56
SUB T OT AL . .ttt e e s e e et e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeaeeaaeaaaeaaaeaaaaaaaeaaans E ............................................................................................................................................. 122.005,56

L
15 000080/2024 02/01/2024 LUIZ SERGIO SANTOS SOUZA 23.001.0'?8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00803/2021 63.375,11
S0 = 1 N PP 63.375,11

AN
15 000014/2024 02/01/2024 LUMA LAGOS CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI  23.001.00%+18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00756/2021 170.449,00
15 000070/2024 02/01/2024 LUMA LAGOS CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI 23.001.00I;18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00757/2021 232.315,51
SUB T OT AL . ittt s e et e e et e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaaaans LT T T PP P PP PSS S PP SP PSSP 402.764,51

© Moderna Sistemas Ltda. U



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

MOVIMENTAGOES DOS EMP

S - VALORES EMPENHADOS

Sistema de Contabilidade e Ozﬁfnto Publico - Exercicio: 2024
N

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor
[

Pagina: 11/17
RONALD

12/04/2024 10:13:45

o
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000049/2024 02/01/2024 MAQLAGOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOL 23.001.0%5.452.0043.2211 3.3.90.30.99.00 1385 1708/000 0000 (00852/2023 00003/2024 13.438,00
S0 = 1 N 1 s ST 13.438,00
15 000001/2024 02/01/2024 MARCELO FELIPE RIOS 23.001.0%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01765/2022 14.034,64
S0 = 1O I 1 . ST 14.034,64
15 000092/2024 02/01/2024 MARIA APARECIDA NUNES 23.001.0@1{8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00761/2021 61.002,78
S0 = 1 2 O Py C TP 61.002,78

—
15 000025/2024 02/01/2024 MARIA DAS GRACAS B DO NASCIMENTO 23.001.0@@.8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00792/2021 50.237,58
SUB T OTAL . ettt r e s s e e s s e e s e e e s e e e s e e e s e e e aeaaaaaaeaaeaaaeaaeaaaaaeesd I— ............................................................................................................................................. 50.237,58
15 000024/2024 02/01/2024 MARIA DE LOURDES PEREIRA MEDEIROS 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00795/2021 68.179,56
SUB T OTAL . ..ttt s s e e s s e e s s e e s s e e s e e e s e e e e e e e aeaeaeaaeaaaaaaaaeaaaeeeees ) E_ ............................................................................................................................................. 68.179,56

|
15 000096/2024 02/01/2024 MARIA DO AMPARO ALBUQUERQUE DIAS 23.001.00@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00742/2023 91.264,94
SUB T OTAL . .ttt e s s e e s s e e e s e e s e e e s e e e s e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaaaaaaed m ............................................................................................................................................. 91.264,94
-

15 000071/2024 02/01/2024 MARIA DO CARMO ASSUNCAO MACIEL 23.001.00';'.‘_-;5.452.0043.2211 3.3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 01612/2022 30.000,00
SUB T OT AL . .ttt e e s e e et e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeaeeaaeaaaeaaaeaaaaaaaeaaans E ............................................................................................................................................. 30.000,00

L
15 000037/2024 02/01/2024 MARIA LUISA CHAVES ANTUNES 23.001.0'UE8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01728/2023 206.691,84
S0 = 1 N PP 206.691,84

AN
15 000033/2024 02/01/2024 MARINA DA SILVA GONCALVES 23.001.0058.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00861/2021 57.414,42
SUB T OT AL . ettt s s e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeeaaeaaaeaaaeaaaeaaaaaaaes S S S S S S PSR RO 57.414,42

o)

© Moderna Sistemas Ltda. U



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
MOVIMENTAGOES DOS EMPE{I;)S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/0 24 a 31/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor

[ 4

Pagina: 12/17

RONALD
12/04/2024 10:13:45

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho  Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000034/2024 G 02/01/2024 MARZIO SAMPAIO DE AZEREDO 23.001.06;.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00791/2021 54.414,42
SUB T OT AL .ttt a s e e e s e e e e e et e e et e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaees D-— ............................................................................................................................................. 54.414,42
15 000023/2024 G 02/01/2024 MAURICIO FELIPE RIOS 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00860/2021 68.179,56
SUB T OT AL . ittt e s e e e s e e s e e et e e e s e e e s e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaes -:ﬂ: ............................................................................................................................................. 68.179,56
15 000039/2024 G 02/01/2024 MAURICIO GOMES BAPTISTA 23.001.0&51.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (02116/2022 91.264,94
SUB T OTAL . ittt s e s s e e s e e et e e e s e e e s e e e aaeaaaaaaeaaaaaeaaeaaaaeaaeanes) -:j: ............................................................................................................................................. 91.264,94
15 000072/2024 G 02/01/2024 MAURO RUBENS GARCIA 23.001.001.38.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00776/2021 68.179,56
SUB T OT AL . ittt s e e s e e s s e e s s e et e e e s e e e s e e e e aeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaany c.i ............................................................................................................................................. 68.179,56
15 000165/2024 G 26/01/2024 MAYCON VINICIUS PINHEIRO DA SILVA 23.001.0@'."_18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01944/2023 15.071,27
15 000167/2024 G 29/01/2024 MAYCON VINICIUS PINHEIRO DA SILVA 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01944/2023 182.529,87
SUB T OT AL ettt e e e e e e s e e e s e e e e e e e e e e e e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaen D_ ............................................................................................................................................. 197.601,14

|
15 000050/2024 G 02/01/2024 MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO 23.001.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.99.00 1385 1708/000 0000 (00852/2023 00004/2024 10.780,00
LTDA

s
SUB T OT AL . ettt s s e s e e s e e e s s e e e s e e s e e e s e e e s e e e saeaaaaaaaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaesl 1 1 T PSP 10.780,00

-

AN
15 000063/2024 G 02/01/2024 MELQUIR LUIZ DIAS COLACIO 23.001.004+48.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00873/2021 57.414,42
SUB T OT AL .ttt e s e e et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaans E ............................................................................................................................................. 57.414,42

L —
15 000129/2024 G 02/01/2024 MODERNA SISTEMA DE INOVACAO LTDA 23.001.00@4.122.0002.2004 3.3.90.39.08.00 1380 1708/000 0000  00531/2022 90.000,00
SUB T O T AL .ttt s s s e e e s e e e s e e e s e et e e e e e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaaaaaaaees e 90.000,00

(0
15 000154/2024 G 02/01/2024 NATALIA MARIANO REBELLO 23.001.005}8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01104/2021 88.473,96
SUBTOTAL .ottt ettt ettt e st s s et sesesns et st b a bbbt s a bbb b s 88.473,96

L

© Moderna Sistemas Ltda. U
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o Wl
|U.G. Empenho  Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento  Ficha F.R/SubFonte CO Processo Empenhado
15 000152/2024 G 02/01/2024 NATALIA VACCARI MARQUES 23.001.8%8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  01291/2022 22.726,52
15 000153/2024 G 02/01/2024 NATALIA VACCARI MARQUES 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 01291/2022 113.632,60
SUBTOTAL. ..ottt ae e Z ............................................................................................................................................. 136.359,12
15 000005/2024 G 02/01/2024 NILCELIO VIEIRA DE ANDRADE 23.001.05138.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01253/2021 24.281,56
SUBTOTAL. ..ottt l— ............................................................................................................................................. 24.281,56
15 000086/2024 G 02/01/2024 OBADIAS MOURA ALEIXO JUNIOR 23.001.08.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00797/2021 69.136,48
SUBTOTAL. ..ottt ae e s 69.136,48
15 000087/2024 G 02/01/2024 PABLO CARDOSO CURCIO 23.001.0P.’I_18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01726/2023 206.691,84
SUBTOTAL. ..ottt | E'r"_" ............................................................................................................................................. 206.691,84
15 000168/2024 G 29/01/2024 PAULO HENRIQUE NOVAES 23.001.0E.-18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01788/2023 101.671,30
10 1 I PSP 101.671,30
|
15 000064/2024 G 02/01/2024 PAULO JOSE GARCIA 23.001.0098.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00802/2021 50.237,58
Ly
SUBTOTAL. ..ot e 50.237,58
(L
o
15 000031/2024 G 02/01/2024 PORTO E PORTO LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA  23.001.001:18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  01939/2023 109.087,31
15 000166/2024 G 29/01/2024 PORTO E PORTO LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA  23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1392 1708/000 0000  00858/2023 89.931,00
"
SUBTOTAL. ..ottt ene g eSO OO OO P OO O SO P OO OO OT PP 199.018,31
[ iasly
-
15 000158/2024 E 02/01/2024 POSTO DE ABASTECIMENTO SERVICOS E TRANSP  23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.30.01.00 1390 1708/000 0000  00806/2022 770.000,00
™
SUBTOTAL. ..ot e A Attt 770.000,00
I
15 000120/2024 E 02/01/2024 PROGRAMA DE ASSISTENCIA MEDICO HOSPITALA  23.001.001,04.122.0002.2003 3.3.91.41.00.00 1377 1500/000 0000  00023/2024 400.000,00
L
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MOVIMENTAGOES DOS EMP S - VALORES EMPENHADOS
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[

Sistema de Contabilidade e Ozijl;?nto Publico - Exercicio: 2024
N

Pagina: 14/17

RONALD
12/04/2024 10:13:45

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
SUB T OT AL . ettt a e s s e e s s e e e s e e e e e e e e e e s e e e e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaas E .. i DT PP PP PPRRPUR PPN 400.000,00
15 000069/2024 G 02/01/2024 R. A. P. MULTI COMERCIAL LTDA 23.001.004+18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (00738/2021 129.182,40
15 000141/2024 E 02/01/2024 R. A. P. MULTI COMERCIAL LTDA 23.001.004+45.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 1708/000 0000 (01258/2022 00009/2024 6.786,50
SUB T OT AL . ittt e s e e e s e e s e e et e e e s e e e s e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaes -:ﬂ: ............................................................................................................................................. 135.968,90
15 000163/2024 O 25/01/2024 RAFAEL DOS SANTOS 23.001.0&51.04.122.0002.2004 3.3.90.36.99.00 1379 1708/000 0000 (00244/2024 4.000,00
SUB T OTAL . ittt s e s s e e s e e et e e e s e e e s e e e aaeaaaaaaeaaaaaeaaeaaaaeaaeanes) -:j: ............................................................................................................................................. 4.000,00
15 000035/2024 G 02/01/2024 RAMIRO DE AZEREDO 23.001.001.38.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00790/2021 57.414,36
SUB T OT AL . ittt s e e s e e s s e e s s e et e e e s e e e s e e e e aeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaany C:E ............................................................................................................................................. 57.414,36
15 000128/2024 G 02/01/2024 RAUL VITOR DA SILVA 23.001.0&'.'_15.452.0043.2211 3.3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000 (01810/2023 96.333,33

SUBTOTAL ..ttt eeeeeeeeeteeeeeesee e s eneneeeesessnenenensessssesenenenesssssesesenessnesssee b ee Bttt e et et et e e et ee et ee et et ee e e e et ee et eee e et eeee e e et ee et eeee et e e s s e et ee et eeeeee e e e e et et ee et eeeeee e st eseeee st eteaeenneneseesaeans 96.333,33

15 000103/2024 G  02/01/2024 RENAN WILLIAM COSTA DA MOTA 23.001.001,18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 17080000 0000 00754/2021 46.649,22
SUBTOTAL oo e e e oo e e eeee e eeeee e . 46.649,22
W
15 000090/2024 G  02/01/2024 RENATA NOGUEIRA DE SOUZA BARRETO 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00728/2021 57.414,36
SUBTOTAL oo e e e s eeeee e eeeeeeseeeeeeseseeeeeseesen e ettt e e et eee oot e e e ee s eee e ee s ee e eeer e een e eeere 57.414,36
—
—
-
15 000076/2024 G  02/01/2024 RODRIGO BARRETO TRINDADE GUIMARAES 23.001.00&18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00759/2021 50.237,58
SUBTOTAL oo eeeeeee e eeeeeeseeeeseeeseeeseseeseeeeseseeessesseseesesessesesesee R oo e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s e e e e e oo e e e er e eee e 50.237,58
-
15 000079/2024 G  02/01/2024 RODRIGO NOGUEIRA DE SOUZA 23.001.00%48.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  (02101/2022 100.475,16
SUBTOTAL oo e ee oo e e oo e e eeeeeee e ee e e e eeeeeseseeeeee T 100.475,16
LN
15 000048/2024 G  02/01/2024 ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA 23.001.000(15.452.0043.2211 3.3.90.30.99.00 1385 1708/000 0000 00852/2023 00002/2024 2.458,00
© Moderna Sistemas Ltda. U
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|U.G. Empenho Tipo Data Credor Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
15 000139/2024 G  02/01/2024 ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA 23.001.00%:45.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 1708/000 0000 01258/2022 00007/2024 28.398,80
15 000147/2024 G 02/01/2024 ROS RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA 23.001.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.99.00 1385 1708/000 0000 01501/2022 00015/2024 3.510,00
SUBTOTAL eeeeeeeeeeeeeeeveeeeeeeeeeeeseeesessssseessseeeeseeessssesssseseeeneeeesseessseeesessssseeseeeesfaledeeeeeeceeeeeee e oo e eessees e e e et se s eeeee e 34.366,80
15 000083/2024 G  02/01/2024 ROTA DO SOL SOLUCAO EM TRANSPORTES LOGIS 23.001.09@8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (01677/2023 197.576,74
15 000093/2024 G  02/01/2024 ROTA DO SOL SOLUCAO EM TRANSPORTES LOGIS 23.001.0&38.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (01678/2023 197.576,24
SUBTOTAL e ee s en e |, ................................................................................................................................................... 395.152,98
15 000004/2024 G  02/01/2024 S P SERVICOS E LOCACAO LTDA 23.001.004-18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  (01336/2022 24.560,66
15 000078/2024 G  02/01/2024 S P SERVICOS E LOCACAO LTDA 23.001.004-18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  (00842/2021 61.002,78
SUBTOTAL ettt e et e et en e s enenneneee) L ettt ettt E e E eSS R £ SRR R e st 85.563,44
15 000084/2024 G  02/01/2024 SANE LAGOS LTDA 23.001.0bf18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  (01813/2023 172.841,33
15 000095/2024 G  02/01/2024 SANE LAGOS LTDA 23.001.0@:[8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  01606/2023 209.156,33
SUBTOTAL ..ttt eeeeeeeeeteeeeeesee e s eneneeeesessnenenensessssesenenenesssssesesenessnesssee b ee Bttt e et et et e e et ee et ee et et ee e e e et ee et eee e et eeee e e et ee et eeee et e e s s e et ee et eeeeee e e e e et et ee et eeeeee e st eseeee st eteaeenneneseesaeans 381.997,66
15 000119/2024 E  02/01/2024 SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DA 23.001.001,04.122.0002.2003 3.3.90.49.01.00 1376 1708/000 0000  00020/2024 399.000,00
SUBTOTAL ..ottt ettt ettt ettt en e . 399.000,00

{an
15 000012/2024 G  02/01/2024 TAKEKI FRANCISCONI KURIYA 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00771/2021 61.002,78
SUBTOTAL oo e e e s eeeee e eeeeeeseeeeeeseseeeeeseesen e ettt e e et eee oot e e e ee s eee e ee s ee e eeer e een e eeere 61.002,78

—

—

L
15 000131/2024 G  02/01/2024 TEILSON NASCIMENTO PINTO 23.001.00&15.452.0043.2211 3.3.90.36.14.00 1386 1708/000 0000  (00687/2018 8.240,00
SUBTOTAL ..ottt ee s s e s seeees e s e s seseseenenesesesesseee BT Lot e e e ettt e e e e e et et e e e e e e ee et e e e e et ee et ee e e et e et et en e e e s enennene s 8.240,00

-
15 000110/2024 G  02/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE S/A 23.001.00%4.122.0002.2004 3.3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000  00002/2023 4.200,00
SUBTOTAL ..ottt ettt e et ee et st eeen e o 4.200,00

ir)
15 000003/2024 G  02/01/2024 TEREZINA DAS GRACAS DE SOUZA AZEVEDO 23.001.001/18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00578/2022 29.484,56

© Moderna Sistemas Ltda. U
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|
.

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funciorlabogramatica Detalhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo  A.E. Empenhado
SUB T OT AL . ettt a e s s e e s s e e e s e e e e e e e e e e s e e e e e e s e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaas E .. i DT PP PP PPRRPUR PPN 29.484,56
15 000053/2024 G 02/01/2024 THIAGO PATRICIO DA COSTA 23.001.0?8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 00773/2021 61.002,78
SUB T OTAL . ettt a s e e s s e e s s e e s e e e e e e e s e e e e e e e e e e e e e e e aaeaeaeaaaaaaaaaaaes -‘J.'j: ............................................................................................................................................. 61.002,78
15 000155/2024 G 02/01/2024 V M COBRANCAS LTDA 23.001.0&8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  00038/2024 258.364,80
15 000156/2024 G 02/01/2024 V M COBRANCAS LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 00039/2024 302.702,40
SUB T OTAL . ittt s e s s e e s e e et e e e s e e e s e e e aaeaaaaaaeaaaaaeaaeaaaaeaaeanes) -:j: ............................................................................................................................................. 561.067,20
15 000009/2024 G 02/01/2024 VANESSA DOS SANTOS ALEIXO 23.001.001.38.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (00787/2021 61.002,78
SUB T OT AL . ittt s e e s e e s s e e s s e et e e e s e e e s e e e e aeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaany ﬂl’ﬂ ............................................................................................................................................. 61.002,78
15 000006/2024 G 02/01/2024 VERTENTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LT 23.001.0@'.'_18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  00080/2022 8.711,83
15 000091/2024 G 02/01/2024 VERTENTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LT 23.001.0 8.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000 (01384/2023 96.587,74
15 000160/2024 G 24/01/2024 VERTENTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LT  23.001.004#18.452.0044.2212 3.3.90.39.12.00 1392 1708/000 0000  00080/2022 127.359,12
] 2 1 2 I S 232.658,69

|
15 000100/2024 G 02/01/2024 WAGNER OLIVEIRA COELHO 23.001.0@8.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1391 1708/000 0000  00830/2021 50.237,58

v T
SUBTOT AL . ettt ettt e st e e e e e s sttt e e e e e assneteeeeeeesaansnnaeeeeeesnnnsnenees E-‘- ........................................................................................................................................... 50.237,58

(0
15 000046/2024 G 02/01/2024 YASMIM SALOTTO DA COSTA 23.001.00}'._04.122.0002.2004 3.3.90.39.08.00 1380 1708/000 0000 (00553/2023 4.347,00
SUBTOTAL oottt ettt ettt Booestereeeeesaessessesteesaeeee s e s e s s e £ e £ R R R s e R e £ 4R R R R e e A4S E R R R s e £ R R R s st et bR s 4.347,00
TOTAL GERALI::I ............................................................................................................................................. 97.790.013,67

[ ek

-

AN

L

L

© Moderna Sistemas Ltda. U
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Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024 RONALD

MOVIMENTAGOES DOS EMP@)S - VALORES EMPENHADOS 12/04/2024 10:13:45

Periodo de 01/ 24 a 31/01/2024
Ordenac¢do:Por Credor
L}
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Quantidade..................: 169

Legenda
Tipo: C - Complementar
E - Estimativo
G - Global
O - Ordinario

- PORTAL DA TRANSPAR

d0
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